ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   29.05.2018 № 22
с. Залесово

    О  назначении публичных слушаний
по проекту муниципального правового акта
о внесении изменений и дополнений в
 Устав муниципального образования
Залесовский район Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края и в целях реализации прав населения района на непосредственное участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления по вопросам местного значения, районный Совет депутатов    РЕШИЛ:
         1.Назначить, по инициативе Залесовского районного Совета депутатов,  публичные слушания  по проекту о принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края на 06 июля 2018 года в 11-00 часов в зале заседаний  Администрации Залесовского района, по адресу  с. Залесово,  ул. Партизанская, 26.
2.Возложить организацию и проведение публичных слушаний на постоянную комиссию Залесовского районного Совета депутатов по социально-правовым вопросам, в составе: Копылова Людмила Сергеевна -  председатель комиссии;  Коркин Олег Анатольевич - заместитель председателя комиссии; члены комиссии: Давыдова Татьяна Николаевна; Подкорытова Елена Владимировна.
         Место нахождения комиссии: с.Залесово, ул.Партизанская, 26, каб.11, тел.22-5-63.
         3.Установить срок подачи  предложений  и рекомендаций  к проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район Алтайского края по 28 июня  2018 года.
        Прием предложений  и рекомендаций ведется  постоянной комиссией Залесовского районного Совета депутатов  по социально-правовым вопросам.
        Место нахождения комиссии: с.Залесово, ул.Партизанская, 26, каб.11, с 9-13 часов и с 14-17 часов, тел.22-5-63.
 4.Опубликовать проект  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский район  Алтайского края в районной газете «Сельский новатор», а также разместить  на официальном интернет-сайте Администрации Залесовского района (zalesovo22.ru).
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя районного Совета депутатов  Н.К.Телятникову.

Председатель Залесовского
районного Совета депутатов                                                              И.Г.Щекотов

 Информацию о порядке и сроках ознакомления с содержанием документов, предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях, можно получить на официальном сайте Администрации Залесовского района, библиотеке и в секретариате Залесовского районного Совета депутатов  по адресу: с.Залесово, ул.Партизанская,26 каб.11 телефон 22-5-63